

水稻自动化育秧基地建设—基础设施提升项目 工程

工程量清单(最高投标限价)

最高投标限价(小写): 953247.29

(大写): 玖拾伍万叁仟贰佰肆拾柒元贰角玖分

招标人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位公章)



法定代表人或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人: _____
(签字或盖章)



专业咨询员: _____
刘流
B11243200036803
造价工程师
江苏省住房和城乡建设厅
国际招标中心
有效期至:2028年04月25日

项目负责人: _____
王吉
B11213200008012
造价工程师
江苏省住房和城乡建设厅
国际招标中心
有效期至:2025年07月07日



编制时间: 2025年03月19日

复核时间: 2025年03月19日

编制说明

一、工程概况：水稻自动化育秧基地建设—基础设施提升项目，包括：钢结构、土建、安装等。

二、招标范围：具体内容详见工程量清单。

三、清单编制依据：

1、建设方提供的图纸。

2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。

3、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014年）。

4、《江苏省市政工程计价定额》（2014年）。

5、《江苏省安装工程计价定额》（2014年）。

6、《江苏省市政设施养护维修工程计价定额》（2013年）

7、苏建价[2011]791号《关于印发《江苏省施工机械台班补充定额》的通知》、《江苏省施工机械台班2007年单价表》。

8、2016年全国统一建筑工程工期定额及省、市建设厅（局）有关调整规定。

9、人工标准按苏建函价（2024）348号文。

10、苏建价[2016]154号《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》及苏建函价（2025）2文。

11、苏建函质安[2023]145号《关于不再计列建设工程新冠疫情防控措施费用的通知》。

12、《泰州工程造价管理》2025年第2期信息价，无指导价参考市场价；

13、工程质量、材料、施工的特殊要求见招标文件。

四、其他须说明的问题：

1、本项目结算时不因工程量的变化而调整单价；

2、本项目废渣、余土外运运距由投标人自行考虑，结算时单价不调整；

3、项目不另计取二次及多次倒运费，投标单位自行考虑，结算时不再计取相关费用；

4、为保证工程质量，项目首选商品混凝土，如有变化应征得管理部门同意，结算时不因此调整单价；

5、安装计算界面，从室外 1.5m 预埋管到室内整个系统，其中预留 25 米进线电缆，外遮阳系统含图纸设计范围内传动机构部分，管道计入钢结构；

6、其他详见建设方施工说明。

五、费用说明

1、本工程不含暂列金额。

2、税金计 9%。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101001001	平整场地	平整场地	m ²	2484.04	0.95	2359.84	0.00
2	010101004001	挖基坑土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m 内 3.:人机配合	m ³	97.19	12.01	1167.25	0.00
3	010103001001	回填方	基(槽)坑夯填回填土	m ³	73.49	44.17	3246.05	0.00
4	010103002001	余方弃置	余方弃置,运距及弃置地点投标人自行考虑	m ³	23.7	17.54	415.70	0.00
5	010501001001	垫层	基础无筋砼垫层(C15泵送预拌砼)	m ³	0.67	469.12	314.31	0.00
6	010501004001	满堂基础	无梁式满堂(板式)基础(C30泵送预拌砼)	m ³	0.71	450.54	319.88	0.00
7	010502001001	矩形柱	矩形柱(C30泵送预拌砼)	m ³	12.29	573.86	7052.74	0.00
8	010515001001	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋 钢筋HRB400 Φ8	t	1.607	5122.93	8232.55	0.00
9	010515001002	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋 钢筋HRB400 Φ14	t	0.675	5028.82	3394.45	0.00
10	010401001001	砖基础	砖基础 MU10机制砖, M7.5水泥砂浆砌筑	m ³	4.78	611.17	2921.39	0.00
11	011101006001	平面砂浆找平层	20mm1:2水泥砂浆找平层	m ²	3.38	23.63	79.87	0.00
12	010904003001	楼(地)面砂浆防水(防潮)	2mm防水素水泥砂浆(地面)	m ²	3.38	27.85	94.13	0.00
13	011101001001	水泥砂浆楼地面	20mm1:2水泥砂浆地面	m ²	3.38	28.22	95.38	0.00
14	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	2mm防水素水泥砂浆(墙面)	m ²	14.56	35.20	512.51	0.00
15	011201001001	墙面一般抹灰	20mm1:2水泥砂浆墙面	m ²	14.56	37.63	547.89	0.00
16	010512008001	井盖板	井盖板制作及安装	块	2	662.13	1324.26	0.00
17	010512008002	沟盖板	排水沟更换水泥盖板500*400*50mm	套	813	92.98	75592.74	0.00
18	010901005001	蔬菜大棚的外膜更换	蔬菜大棚的外膜更换	m ²	2480	13.50	33480.00	0.00
19	011101003001	混凝土路面	混凝土路面 1.150mmC25混凝土 2.150厚天然级配砂石 3.路基碾压,压实系数》93%	m ²	1587	155.29	246445.23	0.00
分部分项合计							387596.17	0.00
20	011701002001	外脚手架	砌墙脚手架单排外架子(12m以内)	m ²	22.78	16.91	385.21	0.00
21	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	8818.82	8818.82	0.00
22	011702001001	基础	现浇混凝土垫层复合木模板	m ²	1.42	92.80	131.78	0.00
23	011702001002	基础	现浇矩形柱复合木模板	m ²	122.88	80.29	9866.04	0.00
本页小计							406798.02	0.00
合 计							406798.02	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	13874.92			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	3.1	12613.56			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.7%/2星0.77%/3星0.84%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	1261.36			
2	011707002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.2%
4	011707004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	6713.67			1~2.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7% /市优0.9% /省优1.3% /国优专业1.4% /国优1.6%

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.4%
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.05	203.44			0.05%
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.08~0.15%
合 计					20792.03			

承包人供应材料一览表

工程名称： 土建工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	99	蔬菜大棚的外膜更换		m2	2480	13.5	33480.00	
2	01010100	螺纹钢	HRB400 Φ8	t	1.67484	3130.08	5242.38	
3	01010100	钢筋	综合	t	0.000418	3037.81	1.27	
4	01010100	螺纹钢	HRB400 Φ14	t	0.6885	3037.81	2091.53	
5	01270100	型钢		t	0.000976	3222.35	3.15	
6	02090101	塑料薄膜		m2	881.357612	0.69	608.14	
7	03052109	对拉螺栓(止水螺栓)		kg	0.00665	5.66	0.04	
8	03410205	电焊条	J422	kg	4.30962	6.63	28.57	
9	03510701	铁钉		kg	41.862944	3.6	150.71	
10	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	3.32588	4.52	15.03	
11	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	16.304032	4.52	73.69	
12	04010132	水泥	42.5级	kg	260.070169	0.2919	75.91	
13	04010611	水泥	32.5级	kg	6780.46243	0.226	1532.38	
14	04030100	黄砂		t	268.28235	170	45608.00	
15	04030107	中砂		t	14.131957	166.12	2347.60	
16	04050203	碎石	5~16mm	t	0.798893	149.6	119.51	
17	04050204	碎石	5~20mm	t	0.001583	157.37	0.25	
18	04050207	碎石	5~40mm	t	219.087613	157.37	34477.82	
19	04135500	机制砖	240×115×53	百块	24.9516	47.02	1173.22	
20	14310106	塑料管	dn20	m	0.005716	3.11	0.02	
21	31130106	其它材料费		元	152.522214	0.86	131.17	
22	31130506	泵管摊销费		元	3.2946	0.86	2.83	
23	31132507	回库修理、保养费		元	18.979334	1	18.98	
24	31150101	水		m3	231.589186	4.57	1058.36	
25	32010502	复合木模板	18mm	m2	27.6584	35.49	981.60	
26	32011111	组合钢模板		kg	0.008002	4.29	0.03	
27	32011121	定型钢模板		kg	0.646374	4.72	3.05	
28	32020115	卡具		kg	21.814375	4.18	91.18	
29	32020132	钢管支撑		kg	44.301682	3.59	159.04	
30	32030303	脚手钢管		kg	9.04366	3.51	31.74	
31	32030504	底座		个	0.02278	4.12	0.09	
32	32030513	脚手架扣件		个	1.43514	4.89	7.02	
33	32090101	周转木材		m3	0.859863	2328.31	2002.03	
34	33011124	预制混凝土盖、座		套	821.13	36	29560.68	
35	33011312	树脂复合材料井盖	轻型Φ700	套	2.02	197.98	399.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001002	安全文明施工		100	10328.96			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	3.1	9389.96			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.7%/2星0.77%/3星0.84%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	939.00			
2	011707002002	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	011707003002	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.2%
4	011707004002	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005002	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006002	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007002	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008002	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	4997.88			1~2.3%
9	011707009002	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010002	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7% /市优0.9% /省优1.3% /国优专业1.4% /国优1.6%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
11	011707011002	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.4%
12	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.05	151.45			0.05%
13	011707015002	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.08~0.15%
合 计					15478.29			

承包人供应材料一览表

工程名称：钢结构工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1		门轴及滑轮		套	1	180	180.00	
2	01010100	钢筋	综合	t	0.09135	3037.81	277.50	
3	01050101	钢丝绳		kg	0.797	5.75	4.58	
4	01270100	型钢		t	1.157006	3222.35	3728.28	
5	01270100	热镀锌矩形管		t	20.92125	3988.9	83452.77	
6	01270100	热镀锌钢板	2mm	t	6.67275	3921.98	26170.39	
7	01270101	型钢		kg	6.4064	3.22	20.63	
8	02270105	白布		m2	-2.0788	3.43	-7.13	
9	03070132	膨胀螺栓	M12×110	套	3546.65	0.86	3050.12	
10	03270202	砂纸		张	-106.0188	0.94	-99.66	
11	03410205	电焊条	J422	kg	479.0295	6.63	3175.97	
12	03410213	电焊条	J507	kg	1.0168	6.63	6.74	
13	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	0.797	4.52	3.60	
14	06050108	钢化玻璃	12mm	m2	14.42	118.89	1714.39	
15	09492718	不锈钢管拉手	Φ38×600	套	1.01	188.66	190.55	
16	10450933	PEP膜	0.15mm	m2	5142.9504	7.5	38572.13	
17	11030303	防锈漆		kg	161.346322	12.86	2074.91	
18	11030304	红丹防锈漆		kg	-151.7524	11.33	-1719.35	
19	11591102	玻璃胶		L	0.63	34.3	21.61	
20	12030107	油漆溶剂油		kg	-21.818473	12.01	-262.04	
21	12370305	氧气		m3	353.163085	2.83	999.45	
22	12370336	乙炔气		m3	83.333749	14.05	1170.84	
23	13070313	铝箔内遮阳网		m2	3019.632	10	30196.32	
24	31130106	其它材料费		元	809.205421	0.86	695.92	
25	32030105	工具式金属脚手		kg	4.8048	4.08	19.60	
26	32030303	脚手钢管		kg	6.4064	3.51	22.49	
27	32030513	脚手架扣件		个	2.24224	4.89	10.96	
28	32090101	周转木材		m3	0.019925	2328.31	46.39	
29	32090101	周转木材		m3	0.019925	2328.31	46.39	
合 计							193764.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
A 电气安装工程					1	95612.57	95612.57	0.00
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱安装 2. 型号:AC 3. 基础形式、材质、规格:热镀锌角钢支架 4. 安装方式:落地安装	台	1	4755.73	4755.73	0.00
2	030411001001	配管	1. 名称:明配JDG管 2. 规格:DN20	m	336.71	11.31	3808.19	0.00
3	030411001002	配管 超高	1. 名称:明配JDG管 2. 规格:DN20	m	1677.16	14.22	23849.22	0.00
4	030411001003	配管 超高	1. 名称:明配JDG管 2. 规格:DN32*1.5	m	660	16.89	11147.40	0.00
5	030411001004	配管	1. 名称:镀锌钢管 埋地敷设 2. 规格:SC40	m	13.09	32.78	429.09	0.00
6	030411001005	配管	1. 名称:镀锌钢管 埋地敷设 2. 规格:DN65	m	13.09	51.06	668.38	0.00
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVV-2×1.5	m	129.11	3.95	509.98	0.00
8	030411004002	配线 超高	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVV-2×1.5	m	774.34	4.29	3321.92	0.00
9	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVV-3×4	m	117.18	11.63	1362.80	0.00
10	030411004004	配线 超高	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVV-3×4	m	359.04	12.05	4326.43	0.00
11	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVV-5×1.5	m	7.17	8.45	60.59	0.00
12	030411004006	配线 超高	1. 名称:管内穿线 2. 型号:RVV-5×1.5	m	26.08	8.99	234.46	0.00
13	030408001001	电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:YJV-5×10	m	15.88	43.83	696.02	0.00
14	030408001002	电力电缆	1. 名称:电缆敷设 2. 规格:YJV-4x25+1x16	m	25	95.89	2397.25	0.00
15	030406006001	低压交流异步电动机	1. 名称:电机检查接线 2. 容量(kW):3KW	台	14	216.07	3024.98	0.00
16	030406009001	微型电机、电加热器	1. 名称:微型电机检查接线	台	17	127.19	2162.23	0.00
17	030404033001	风扇	1. 名称:轴流风机安装 2. 规格:1.1KW 3. 安装方式:壁装	台	14	928.48	12998.72	0.00
18	030104007001	电动葫芦	1. 名称:外遮阳系统安装(传动机构部分) 2. 型号:0.55KW 3. :含减速机、传动轴、驱动卡、T型螺丝、A型齿条、支撑滚轮等;	台	1	7813.50	7813.50	0.00
本页小计							83566.89	0.00
合 计							83566.89	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	1159.43			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	1017.04			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	142.39			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
7	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	745.83			0.6~1.6%
8	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
9	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	20.34			0.03%
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.04~0.08%
合 计					1925.60			

承包人供应材料一览表

工程名称：电气安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	30	材料费		元	756.479047	1	756.48	
2	50	落地式配电箱安装	AC	台	1	3992.45	3992.45	
3	50	基础角钢安装	L50*5热镀锌角钢 支架	m	5.6	15	84.00	
4	50	减速机安装		台	1	6800	6800.00	
5	01030106	钢丝	Φ1.6	kg	1.271628	6	7.63	
6	01090166	圆钢	Φ5.5~9	kg	2.3016	3.42	7.87	
7	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	22.5	4.55	102.38	
8	01130207	镀锌扁钢	-40×4	kg	1.3272	4.55	6.04	
9	01290120	钢板	δ 2.0~2.5 Q235	kg	0.28	2.9788	0.83	
10	01293501	钢垫板		kg	0.3	2.9788	0.89	
11	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	0.369024	8.58	3.17	
12	02070226	橡胶垫	δ 2	m ²	0.041556	14.58	0.61	
13	02270131	破布		kg	5.3225	6	31.94	
14	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	636.279327	0.27	171.80	
15	03050520	精制带母镀锌螺栓	M12×50	套	3.015936	1	3.02	
16	03050651	精制带母镀锌螺栓	M8×50内2平1弹垫	套	1.264048	0.69	0.87	
17	03050652	精制带母镀锌螺栓	M8×100内2平1弹垫	套	9.945	0.86	8.55	
18	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	6.1	1.1	6.71	
19	03070114	膨胀螺栓	M8×80	套	128	0.51	65.28	
20	03070117	膨胀螺栓	M10	套	5.265	0.69	3.63	
21	03070807	塑料膨胀管	Φ8×50	十个	692.566717	0.86	595.61	
22	03270104	铁砂布	2#	张	1	0.86	0.86	
23	03410205	电焊条	J422	kg	1.6	6.63	10.61	
24	03410206	电焊条	J422 Φ3.2	kg	1.252704	6.63	8.31	
25	03411302	焊锡		kg	1.713703	36.87	63.18	
26	03430900	焊锡丝		kg	2.12	42.88	90.91	
27	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.696511	51.45	35.84	
28	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	8.090664	4.52	36.57	
29	03570228	镀锌铁丝	16#	kg	0.124355	4.52	0.56	
30	03633106	冲击钻头	Φ6~12	根	39.026985	2.57	100.30	
31	03633308	合金钢钻头	Φ8mm~10mm	根	0.0525	6.86	0.36	
32	03652421	锯条		根	64.86675	0.19	12.32	
33	03652422	钢锯条		根	1.685488	0.21	0.35	
34	05030700	木板材		m ³	0.002	1543.59	3.09	

承包人供应材料一览表

工程名称：电气安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
35	09493507	电动卷膜器 带爬升器	300kg提升力	套	12.12	400	4848.00	
36	09493507	电动卷膜器		套	4.04	350	1414.00	
37	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	0.527789	12.86	6.79	
38	11030904	沥青绝缘漆		kg	0.110312	15.44	1.70	
39	11111703	酚醛磁漆		kg	0.02	12.86	0.26	
40	11112504	无光调和漆		kg	0.106	12.86	1.36	
41	12010103	汽油		kg	11.035376	7.94	87.62	
42	12010903	煤油		kg	1.58	4.29	6.78	
43	12030106	溶剂汽油		kg	0.13378	7.89	1.06	
44	12050311	机油		kg	0.85	7.72	6.56	
45	12070105	黄油(钙基脂)		kg	1.45	6.86	9.95	
46	12070109	电力复合脂		kg	3.038483	17.15	52.11	
47	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.020676	10.29	0.21	
48	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	7.8	12.43	96.95	
49	12430361	塑料粘胶带		盘	17.306901	3.14	54.34	
50	14030328	热镀锌钢管	DN40	m	13.4827	15.49	208.85	
51	14030334	热镀锌钢管	DN70	m	13.4827	26.78	361.07	
52	14210106	金属软管	Φ20	m	21.25	2	42.50	
53	14210107	金属软管	Φ25	m	17.5	2.5	43.75	
54	14312502	塑料软管		kg	0.3	15.78	4.73	
55	15023131	镀锌锁紧螺母	3×50	个	1.471316	0.93	1.37	
56	15023132	镀锌锁紧螺母	3×70	个	1.471316	1.47	2.16	
57	15130505	金属软管活接头	Φ20	套	34.68	2	69.36	
58	15130506	金属软管活接头	Φ25	套	28.56	2.5	71.40	
59	15370113	管卡(紧定管用)	DN20	个	2613.600486	0.15	392.04	
60	15370117	管卡(紧定管用)	DN32	个	507.804	0.26	132.03	
61	24150703	瓷接头	双路	个	14.42	0.24	3.46	
62	24170308	黄腊带	20mm×10m	卷	16.3	7.86	128.12	
63	25010311	裸铜线	16mm ²	m	1.507968	12.73	19.20	
64	25010733	镀锡铜绞线	6~10mm ²	kg	5.1	58.91	300.44	
65	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V2.5mm ²	m	8.54	1.5	12.81	
66	25110000	铜芯电力电缆	YJV-5×10	m	16.0388	36.25	581.41	
67	25110000	铜芯电力电缆	YJV-4x25+1x16	m	25.25	81.47	2057.12	
68	25430314	铜八芯多股绝缘导线截面	RVV-5×1.5	m	35.91	6.11	219.41	

